
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Waldgirmes S

I II III IV V VI Punkte
1 13 3 12 6 4

25

2
11
22

4
12

6
15
25

8
16

9
18

10
19

Auszeit

Ende
19:26 B  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
7 13 6 5 2 16

181
17:19

╳

7
17

1
8
18

2
11

3
13

4
15

6
16

Auszeit

11:14
17:20

S
A
T
Z

2

Start
19:29 B  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
7 13 6 5 2 16

174 8 10
9:12 10:15 10:15

14:21 14:21
0
9
15

1
10
16

4
11
17

5
12

7
13

8
14

Auszeit

9:12
11:18

Ende
19:54 A  Waldgirmes R

I II III IV V VI Punkte
1 13 3 12 6 4

259 10 7
21:13 24:1621:13
22:14 22:14
╳

10
22

1
14
23

3
15
24

4
18
25

7
20

9
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:57 A  Waldgirmes S

I II III IV V VI Punkte
1 13 3 12 6 4

182 10
9:17 10:19
9:19

0
8

2
9

3
12

5
14

6
18

7 Auszeit

2:5
9:18

Ende
20:22 B  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
7 4 12 1 2 16

258
21:14

╳

12
25

1
13

5
19

8
20

9
23

11 Auszeit

19:12
23:17

S
A
T
Z

4

Start
20:25 B  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
7 4 12 1 2 16

255 8 9
16:1017:10 18:12
19:1718:11 22:19
2
16
25

3
18

4
19

5
21

10
23

12
24

Auszeit

18:13
19:16

Ende
20:53 A  Waldgirmes R

I II III IV V VI Punkte
1 13 10 12 6 4

219 7
8:12 8:12
9:13 9:13
╳

9
21

1
10

2
15

4
18

6
19

8
20

Auszeit

6:10
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:56 A  Waldgirmes S

I II III IV V VI Punkte
1 13 10 12 6 4

32 9
3:9 2:6
3:12

0 1 2 3 Auszeit

3:8
3:11

Ende
21:13 B  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
7 4 12 1 2 16

158
1:0
7:3

╳ 1
15

3 6 12 13 Auszeit

12:5
12:7

Wechsel
3:8 A  Waldgirmes S

I II III IV V VI Punkte
1 13 10 12 6 4

112 9
3:9 2:6
3:12

0 1 2 3 7 11 Auszeit

3:8
3:11

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  TV Planegg-Krailling vs. TV 05 Waldgirmes A
Spiel 6025 31.10.2020 19:00 Uhr

Feodor-Lynen-Gymnasium
82152 Planegg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Planegg-Krailling
1 Kilger, Sophia X
2 Kohlmeyer, Caroline X
3 Baumgartner, Lisa X
4 Zach, Carolin X
5 Maisack, Isabel X
6 Stichlmair, Ann-Kathrin X
7 Lukes, Chiara X
8 Morkoc, Celia - Celene X
9 Horst, Julia X

10 Martin, Chantal X
12 Ziegler, Julia X
13 Redecker, Tanja X
15 Raß, Nadine Yvonne …
16 Böhm, Kira X
B  Libero
3 Baumgartner, Lisa X

15 Raß, Nadine Yvonne …
B  Offizielle
T Saller, Florian

CT Mirkamrani, Ahmad
P Hochberger, Kirsten
A Mehnert, Stephanie

SC Zach, Florian

C

A  Waldgirmes
1 Glaab, Christine X
2 Teßmer, Frauke X
3 Spitzenberger, Lea X
4 Borowek, Anna X
6 Cesar, Yva X
7 Beerboom, Lea X
9 Krauß, Vanessa X

10 Gemmeke, Britta XE
12 Wecker, Hanna X
13 Lensing, Benja X
14 Kapitel, Anne X
15 Dogu, Emma Carlotta
A  Libero

14 Kapitel, Anne X
15 Dogu, Emma Carlotta
A  Offizielle
T Schlecht, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Planegg-

Krailling
Waldgirmes A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 26 25 1 0 0
2 5 0 17 2 25 25 1 5 0
2 1 1 25 3 25 18 0 3 2
2 6 1 25 4 28 21 0 4 2
2 2 1 15 5 17 11 0 3 2
10 15 3 100 121 100 2 15 6
Start: 19:00 Ende: 21:13 Dauer: 2:13

Sieger: TV Planegg-Krailling

Schiedsgericht Linienrichter
1 Westenkirchner, Annika DE 1
2 Lafarre, Dirk DE 2

Schreiber 3
Schr. Ottenbacher, Paula 4

Assist. Uhland, Nico

Dokument erstellt: 31.10.2020 21:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


