

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) TV Planegg-Krailling vs. TV 05 Waldgirmes (A)

Spiel 6025

31.10.2020 19:00 Uhr

Feodor-Lynen-Gymnasium 82152 Planegg



(A) Waldgirmes

6 Cesar, Yva

1 Glaab, Christine

2 Teßmer, Frauke 3 Spitzenberger, Lea

4 © Borowek, Anna

7 Beerboom, Lea

9 Krauß, Vanessa

10 Gemmeke, Britta

.2 Wecker, Hanna

3 Lensing, Benja

5 Dogu, Emma Carlotta

4 Kapitel, Anne

A Libero L4 Kapitel, Anne 5 Dogu, Emma Carlotta

A) Offizielle T Schlecht, Peter

			S		art :00	(A) Waldgirmes			S	En 19:	de :26	B	R				
	A	fschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	=	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
	Sta	artaufstellun	taufstellung		13	3	12	6	4		7	13	6	5	2	16	
llung		Spielern	.							25				1			18
Aufstellung	Auswechsel- spieler													17:19			
Ā	•	Spieistari	4														
		1. 5.	1	2	4	6	8		10	Auszeit	Ķ	1	2	3	4	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	*	11 22	12	15 25	16	18	19		7 17	8 18)	11	13	15	16	11:14 17:20

S		art :29	B Planegg-Krailling				S		de :54	Œ	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	13	6	5	2	16		1	13	3	12	6	4	
T		4	8			(10)	17	9		10	7			25
Z		9:12	10:15			10:15		21:13		24:16	21:13			
			14:21			14:21		22:14			22:14			
2	0	1	4	5	7	8	Auszeit	X	1	3_	4	7	9	Auszeit
_		10 16	11	12	13	14		10 22		15 24	18 25	20	21	

			S Start 19:57			(A) Waldgirmes				S	En 20:		Bı	R			
	A	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		1	13	3	12	6	4		7	4	12	1	2	16	
llung		Spielernr.	ı		2	10				18					8		25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cui-latand	Z		9:17	10:19									21:14		
¥		Spielstand			9:19												
		1. 5.	2	0	2	_	5	6	7	Auszeit	X	1	5		9	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	8	9	12	14	18)		2:5 9:18	25	13	19	20	23		19:12 23:17

9	S	Sta 20:		В	Planeg	g-Krai	lling	S		ide :53	(A	R			
Ш	^	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
/	4	7	4	12	1	2	16		1	13	10	12	6	4	
-	Γ	(5)	8			9		25	9			7			21
	Z	16:10	17:10			18:12		1	8:12			8:12			
		19:17	18:11			22:19			9:13			9:13			
11,	1	2.5	3.0		5		12	Auszeit	X	1	2	4		8	Auszeit
	+	16 (5)	18	19	21	23	24	18:13 19:16	21	10	15	18	19	20	6:10 19:23

_				S Start 20:56			(A) Waldgirmes			S		Ende 21:13 B Planegg-Krailling			R	Wechsel 3:8		(A) Waldgirmes				s		
	A	Aufschlagfolge		-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	Η	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
Ι.	Startaufstellung		A	1	13	10	12	6	4		7	4	12	1	2	16		1	13	10	12	6	4	
in in	Spielernr.		ı		2		9			3		8					15		2		9		l	11
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ		3:9		2:6					1:0							3:9		2:6			
Ā		Spieistanu			3:12							7:3							3:12					
		1. 5.	F	0	1	2	3			Auszeit	X	1 15	3	6	12	13	Auszeit	0	1	2	3	7	(1)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							3:8 3:11		กิ					12:5 12:7							3:8 3:11

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen

				Fraet	nisse			=rogron, vana							
	6	<u></u>						_		13	Redecker, Tanja				
	(B		lane aillin		Wal	dgirm	nes	(A)	)		Raß, Nadine Yvonne				
Α	WG P Satz				Dauer	Р	G	W	Α	16	Böhm, Kira				
2	1	0	18	1	26	25	1	0	0	B	) Libero				
2	5	0	17	2	25	25	1	5	0	3	Baumgartner, Lisa				
2	2 1 1 <b>25</b> 3				25	18	0	3	2	15	Raß, Nadine Yvonne				
2	6	1	25	4	28	21	0	4	2	$\overline{}$	·				
2	2	1	15	5	17	11	0	3	2	(B)	) Offizielle				
10	15	3	100		121	100	2	15	6	Т	Saller, Florian				
_	Start: 19:00   Ende: 21:13   Dauer: 2:13								_	СТ	Mirkamrani, Ahmad				
Sie	Sieger: TV Planegg-Krailling 3:								3:2	Р	Hochherger Kirsten				

тο	Bollili, Kila
(B)	) Libero
3	Baumgartner, Lisa
15	Raß, Nadine Yvonne
(B)	) Offizielle
Т	Saller, Florian
СТ	Mirkamrani, Ahmad
Ρ	Hochberger, Kirsten
Α	Mehnert, Stephanie
S	Zach, Florian
	<b>B</b> 3 15 <b>B</b> ⊢ [5 1

B) Planegg-Krailling

© Kohlmeyer, Caroline

Stichlmair, Ann-Kathrin

8 Morkoc, Celia - Celene

Baumgartner, Lisa 4 Zach, Carolin

Maisack, Isabel

Martin, Chantal

Ziegler, Julia

7 Lukes, Chiara

9 Horst, Julia

1 Kilger, Sophia

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Westenkirchner, Annika	DE	1					
2	Lafarre, Dirk	DE	2					
	Schreiber	3						
Schr.	Ottenbacher, Paula		4					
Assist.	Uhland, Nico							

Dokument erstellt: 31.10.2020 21:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de